DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO CAMPO,
MISTICA E IMAGINÁRIO SOCIAL:A IMPORTÂNCIA DA MÍSTICA ENQUANTO AÇÃO
PEDAGÓGICA de autoria de EUNICE SIMOES LINS, MÁRCIA MEDEIROS FIGUEIREDO,
DAYANNA ALVES CAVALCANTI, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36452

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36452